Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

Edital Nº. 028/2013.

A Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, tem a honra de convi-

dar, os munícipes do município de Guiratinga, para participarem da AUDIÊNCIA

PÚBLICA da LOA – Lei Orçamentária anual para 2014. O debate será na se-

guinte ordem: A partir das 09h00 Horas do dia 04 de dezembro de 2013, será dis-

cutido e debatido a LOA – Lei Orçamentária anual para 2014. O evento realizar-

se-á no Prédio da Câmara Municipal de Guiratinga MT.

                                      Atenciosamente,

                                       Guiratinga/MT, 27 de novembro 2013.

Adão Alves de Camargo
- Presidente-